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Plain ● ● ● ● ○ ○ ○
Leonidas ● ● ● ● ● ○ ● ○
Fresh cream ● ● ● ● ○ ○ ○
Crepaland ● ● ○ ● ● ○ ○ ● ○ ●
Greek ● ● ● ●
Pikantiki (Spicy) ● ● ● ● ● ○ ○ ● ○
Blue Cheese ● ● ○ ● ● ● ○ ○
Potato sticks ● ● ○ ● ● ○ ● ○ ○
Omelette ● ● ○ ● ● ● ○ ○
Parisienne ● ● ● ● ○ ○
Vegetables ● ● ● ●
Turkey ● ● ○ ● ● ○ ● ○ ○
Bella ● ● ● ● ● ○ ○ ● ○
Sauté ● ● ● ● ● ○ ○ ● ○
Mykonos ● ● ○ ● ● ○ ○ ● ○
Carbonara ● ● ○ ● ● ○ ○ ○
Pizza Crepe ● ● ● ● ○ ○ ○

Philadelphia ● ● ○ ● ● ○ ○ ○
Anthotyro ● ● ○ ● ● ○
Roast chicken ● ● ○ ○ ● ● ● ○ ○
Mozzarella ● ● ○ ● ● ●
Dill ● ● ● ○ ● ● ○ ● ○ ○
Veneziana ● ● ○ ● ● ○
Londoner ● ● ○ ● ● ○ ○ ○
Vienesse ● ● ○ ● ● ○

Myrtos ● ● ● ● ● ● ○
Antisamos ● ● ● ● ● ● ○
Navagio ● ● ● ● ● ● ○
Porto Katsiki ● ● ● ● ● ● ○
Palaiokastritsa ● ● ● ● ● ● ○
Koukounaries ● ● ○ ● ● ●
Simos ● ● ○ ● ● ○ ○
Kalamitsa ● ● ○ ● ● ●
Lindos ● ● ○ ● ● ● ○
Potokaki ● ● ○ ● ● ●
Milies ● ● ○ ● ● ●
Falasarna ● ● ● ● ●
Cephalonia ● ● ○ ● ● ○ ○
Ftelia (Souzette) ● ● ● ● ●
Petanoi (Cheesecake) ● ● ● ●
Kathisma (Buono) ● ● ○ ● ● ● ○
Lara ● ● ○ ● ● ●
Galazia Limni (Blue Lake) ● ● ● ●
Super Paradise ● ● ○ ● ● ● ○
Kamari ● ● ○ ● ● ○ ○

Askeli ● ● ○ ● ● ○
Vlychada ● ● ○ ● ● ○ ○
Braziliana ● ● ● ● ● ●

Tigaki ● ● ○ ● ● ●
Sidari ● ● ○ ● ● ●
Kalloni ● ● ○ ● ● ●
Faliraki ● ● ○ ● ● ●
Yialos ● ● ○ ● ● ●
Balos ● ● ○ ● ● ●

SAVOURY CREPES

WHOLEMEAL SAVOURY CREPES

SWEET CREPES

WHOLEGRAIN SWEET CREPES

ICE CREAM CREPES
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Perissa ● ● ○ ● ● ●
Maistrali ● ● ○ ● ● ●

Ainos ● ● ○ ● ● ●
Mainalon ● ● ○ ● ● ● ○
Olympos ● ● ● ● ● ● ○
Pindos ● ● ○ ● ● ●
Lefka Ori (White Mountains) ● ● ○ ● ● ●
Parnassos ● ● ● ● ● ●
Giona (Banoffee) ● ● ● ● ● ●

Egg ● ● ○ ● ● ○ ● ○ ○
Philadelphia ● ● ● ● ○ ○ ○
Cheddar sauce ● ● ○ ● ● ○ ○

Strawberry ● ● ○ ● ● ●
Maple Syrup ● ● ○ ● ● ○
Honey ● ● ● ●
Buono ● ● ○ ● ● ●
Smarties ● ● ○ ● ● ●

Carmen ● ● ○ ● ● ○
Crepaland ● ● ○ ● ● ●
Africana ● ● ○ ● ● ●
Tropicana ● ● ○ ● ● ○
Crunchy ● ● ● ● ● ● ○
Snow White ● ● ● ●
Buono ● ● ○ ● ● ●
Triple ● ● ○ ● ● ● ○

Chocolate ● ● ○ ● ● ● ○
Chocolate - Biscuit ● ● ○ ● ● ● ○
White chocolate ● ● ● ● ○ ○
Buono ● ● ○ ● ● ●
Ferrino ● ● ○ ● ● ● ○
Strawberry ● ● ○ ● ● ● ○
Waffer ● ● ○ ● ● ● ○

White bread ● ○ ● ● ○ ○ ○ ○
Brown bread ● ○ ● ● ○ ○ ○ ○

Bacon ● ● ○ ● ● ○ ● ○ ○
Chicken ● ● ● ○ ● ○
Mixed ● ● ● ● ○ ○ ● ○
Delight ● ● ○ ● ● ○ ● ○ ○
Fitness ● ○ ● ○ ○

Classic ● ● ● ○ ● ○ ○ ○ ○
Hot ● ● ● ○ ● ○ ○ ● ○
Parmigiano ● ● ● ● ○ ● ○
Hungry ● ○ ● ● ○ ○ ○ ○
Simple ● ● ○ ○ ○ ○ ● ● ○
Chicken Burger ● ○ ○ ● ○ ○ ● ○ ○

Chicken nuggets ● ● ● ○ ○

Traditional ● ● ○ ● ● ○ ○ ○ ○
Special ● ● ● ● ○ ○ ○ ○

ICE CREAM

SAVOURY PANCAKES

SWEET PANCAKES

WAFFLES

WAFFLINO

SANDWICH

TOAST

CLUB SANDWICH

BURGERS

PORTIONS
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Chef ● ● ○ ● ● ○ ○ ● ○ ○
Caesar's ● ● ● ● ○ ● ○
Rocket Lettuce Parmesan ● ● ● ● ● ○ ○ ○
Mediterranean ●
Tuna salad ● ● ● ● ● ○ ○
Chicken Salad ● ● ● ● ○ ○

●

○

TABLE DESCRIPTION
Contains an allergen
May contain an allergen
Nuts and peanut products are used in Crepaland stores.
Crepaland products are prepared in shared areas using the same surfaces and equipment, which may result in 
cross-contamination of products with allergens not listed in the allergen table for these products.
Not all products in the catalog are available in every store.

The information listed in the allergen table is based on data provided by raw material suppliers as of February 
23, 2022. In the event of new product introductions, recipe modifications, etc., there may be a temporary 
discrepancy until the information is updated.

In cases where an ingredient is removed or replaced by another, the presence of allergens associated with that 
ingredient may pose a risk.

SALADS




